Ministerio da Educaçào
Universidade Tecnologica Federal do Paranã

CIIipLIS Londrina

Portaria n° 029, de 24 de fevereiro de 2017.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR. no uso de
suas atribuiçoes considerando a Portaria n° 0780. de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058. de 26 de setembro de 2008, do Reitor da

UTF PR:
considerando o art. 10-Ada Lei 110  11.091/2005, na redaco dada peta Lei n°

11.784/2008:
considerando o Programa de Avaliaçäo de [)esempenho aprovado pelas

Deliberaçôes n°s II. de 31 .7.2003, e 04. de 30.6.2004, do Consclho tiniversitário:
considerando o Mcmorando n° 01 1/20 I 7 da Coordenadoria de Gestão de

Recursos Humanos;

RESOLVE

conceder PROGRESSAO FUNCIONAL POR MERITO, confonne
re('ulanienta a Icgislacäo supramencionada, aos servidores técnico-administrativos abaixo

relacionados:

a) a partir de 010  de MARCO de 2017:

Nivelde Padrode

SIAPE Nonie Cargo Classiflcação e Vencimento

Dc Para Capacilacâo

2099907 CARLOS HENRIQEJE (IIANJACOM O
Técnico de
LaboratOrio

D III 2 3

2581898 CRISTIANE YOSIILI . 1-IIRAKURI
Secretário
Executivo

E IV 4 5

2102651 FILIPPEDECARVALHOBERNARI)IN()
Técnico de
Laboratório

DII 2 3

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

4

PROF.

	 /

MARCO MASSAKI IMAMURA
Diretor-Gerado Campus IJondrina

\UTFPR

J